Presidente da  Camara  Municipal de Garça 

NESTA 

PROJETO DE LEI N°CM 039/2021 

ALTERA 0 ANEXO  III  DA LEI N° 
5.164 DE 19 DE OUTUBRO DE 
2017 (PPA) E ALTERA 0 ANEXO IIA 
DA LEI N° 5.366 DE 03 DE JULHO 
DE 2020 (LDO) - AUTORIZANDO 
A ABERTURA DE CRÉDITO 
ESPECIAL NO MONTANTE DE 
R$ 553.243,79 (QUINHENTOS 
E CINQUENTA E TRÊS MIL, 
DUZENTOS E QUARENTA E 
TRÊS REAIS E SETENTA E 
NOVE CENTAVOS), ATRAVÉS DE 
RECURSOS PRÓPRIOS, PARA 
EFETUAR O ENCERRAMENTO 
DO ATERRO DE INERTES E 
RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO 
CIVIL — ESTABILIZAÇÃO DO 
ATERRO E REFORMA DO PRÉDIO 
DA RUA CORONEL JOAQUIM PIZA, 
COM A RUA CARLOS  FERRARI.